
สาฮเ ดนอแ ดนลแราคานธ Contact Person :

โครงการ D Health Plus Package Happy Life 99/99  เปนชื�อทางการตลาดของแบบประกันภัย คุมครองตลอดชีพ 99/99 แนบกับสัญญาเพิ่มเติมการประกันภัยสุขภาพแบบ ดี เฮลท พลัส
ศึกษารายละเอียดขอมูลผลิตภัณฑเพิ่มเติมไดที่เว็บไซต www.lhbank.co.th
คำเตือน : ผูซื้อควรทำความเขาใจในรายละเอียดความคุมครองและเงื�อนไขกอนตัดสินใจทำประกันภัยทุกครั้ง
หมายเหตุ : ธนาคารแลนด แอนด เฮาส จำกัด (มหาชน) ในฐานะนายหนาประกันชีวิต เปนผูนำเสนอผลิตภัณฑดานประกันชีวิต และอำนวยความสะดวกในการรับชำระเบี้ย
ประกันภัยเทานั้น โดย บมจ. เมืองไทยประกันชีวิต จะเปนผูรับผิดชอบเงื�อนไขความคุมครอง และสิทธิประโยชนตามเงื�อนไข ซึ่งระบุไวในกรมธรรมประกันภัย

D Health   lus
Package Happy Life 99/99 
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หมายเหตุ :  • สัญญาเพิ่มเติมการประกันภัยสุขภาพแบบ ดี เฮลท พลัส ตองซื้อแนบทายกรมธรรมที่มีผลบังคับอยู • ความคุมครองของสัญญาเพิ่มเติมตองไมเกินระยะเวลาเอาประกันภัยของกรมธรรมประกันชีวิตที่สัญญาเพิ่มเติมนี้แนบทาย
             • การพิจารณารับประกันภัยเปนไปตามหลักเกณฑของ บมจ.เมืองไทยประกันชีวิต • เบี้ยประกันภัยสามารถนำไปใชสิทธิลดหยอนภาษีไดทั้งนี้หลักเกณฑเปนไปตามที่กรมสรรพากรกำหนด
             • การชำระเบี้ยประกันภัยผานการสแกน QR Code สามารถชำระไดทุกธนาคาร เขาบัญชีของบริษัท เมืองไทยประกันชีวิต จำกัด (มหาชน) เทานั้น

แบบประกันภัยหลัก:
สัญญาเพิ่มเติม:
ตออายุไดถึง:
อายุรับประกันภัย:

ระยะเวลาชำระเบี้ยประกันภัย:
ระยะเวลาคุมครอง:
งวดการชำระเบี้ยประกันภัย:
วิธีการชำระเบี้ยประกันภัย:

แบบประกันภัย คุมครองตลอดชีพ 99/99
ดี เฮลท พลัส
อายุ 98 ป�
11-90 ป�

ครบอายุ 99 ป�
ถึงอายุ 99 ป� หรือจนกระทั่งแบบประกันภัยหลักสิ้นผลบังคับ
รายป� 
ชำระผานเคารเตอรธนาคารดวยเงินสด การสแกน QR Code หรือ บัตรเครดิต

รายละเอียดโครงการ

แผนความคุมครอง IPD/ครั้ง

กรณี: เปนผูปวยใน (IPD)

ความรับผิดสวนแรก/ครั้ง

หนวย : บาท

แผน 1 ลานบาท แผน 5 ลานบาท

ไมมี 30,000 50,000 ไมมี 30,000 50,000

กรณี: เสียชีวิต

ตัวอยางคาเบี้ยประกันภัย/ป�

สูงสุดตอครั้ง (หลังหักคารับผิดสวนแรก)

กรณี: ไมตองเปนผูปวยใน สูงสุดตอครั้ง (หลังหักคารับผิดสวนแรก)

คาหอง คาอาหาร คาบริการ
ในโรงพยาบาล (สูงสุด 180 วัน/ครั้ง)
คาหอง ICU (สูงสุด 60 วัน/ครั้ง)
คาบริการทางการแพทย
(เพื�อตรวจวินิจฉัยหรือบำบัดรักษา)
คาแพทย
คารักษาโดยการผาตัด
(และหัตถการ)
คาผาตัดใหญที่ไมตองพักรักษาตัวเปนผูปวยใน
(Day Surgery)
คายากลับบาน (สูงสุด 7 วัน)

คาบริการทางการแพทยเพื�อการตรวจวินิจฉัย
ที่เกี่ยวของโดยตรง
(ภายใน 30 วันกอนและหลังเปนผูปวยใน)
คารักษาตอเนื�องแบบผูปวยนอก
(ภายใน 30 วันหลังเปนผูปวยใน)
คารักษาผูปวยนอกของการเกิดอุบัติเหตุ
(ภายใน 24 ชั่วโมง)
คาเวชศาสตรฟนฟู
(หลังจากเปนผูปวยใน)
คารถพยาบาลฉุกเฉิน
คาผาตัดเล็ก

คุมครองชีวิต

เพศชาย อายุ 40 ป�
เพศหญิง อายุ 40 ป�

จายตามจริง

จายตามจริง

จายตามจริง

จายตามจริง

จายตามจริง
จายตามจริง

50,000

จายตามจริง (ไมเกินหองเดี่ยวมาตรฐาน)

จายตามจริง

จายตามจริง

จายตามจริง

จายตามจริง

จายตามจริง

20,000

24,170
25,628

13,454
14,937

11,460
11,784

24,780
26,275

14,535
15,746

12,773
13,138

ประกันสุขภาพผูปวยใน 
วงเงินแบบเหมา ๆ 

สูงสุด 5 ลานบาท 
ตอการเขาพักรักษาตัวครั้งใดครั้งหนึ่ง

คุมครองการรักษากรณีอุบัติเหตุ

ภายใน 24 ชั่วโมง
คุมครองการเสียชีวิต 50,000 บาท 

เขารักษาตัวในสถานะผูปวยใน
• คาหอง คาอาหาร คาบริการในโรงพยาบาล 

จายตามจริง
ไมเกินหองเดี่ยวมาตรฐาน

• คารักษาผูปวยในจายตามจริง


